non

non ulterius progressum esse, quam, ut qui offendis-
set, intelligeret se offendisse. Fortunam magnam,
magnus decet animus, cuius proprium est placidum
esse, tranquillumque, & iniurias, atque offendis-
nes, superne despicere. At hic simul magnus erat
æQUITATIS amator. ius enim, & æquum, in se inque; ali-
is, firmiter seruauit, & illud barbarum à barbaro:
In magnâ fortuna id æquius, quod validius, semper
spreuit, solaque credidit licere sibi laudanda; quia
ut sapienter Tragicus vates

Tacit. 15.
Annal.

Minimum decet libere, cui nimium licet.

His succreuit illa, quæ rara Magnis pedissequa Mo-
destia, (cum in altâ fortunâ non abripi licentiae
ventis difficile sit) illi tam familiaris, tamque amica,
ut meritis, virtute, dignitate, supra omnes, suo sen-
su vel infra se fuerit: quia sciuit quanto quisque plu-
ra adeptus est, tanto magis ipsum esse in lubrico;
hinc nihil insolens, vel gloriosum protulit, & sensum de se suisque temperauit; immo actionem; & ser-
monem, qui illi grauis, atque paucus, sed idem pru-
dens; siquidem omnia dixerit, & suscepit circum-
specte, id est feliciter: *plerumque enim omnia summa* Liu: lib: 52
nitione gesta, fortuna sequitur. Hinc cultus decens,
& sobrius, cum turpe duxerit viro, laudes captare
ex corpore, *Δοὺς ἐν θεῶν τιμὴ, καὶ χάρις συμπαρέπτει* Videtur à
Deo honor
et gratia!
et maxime nostrum TILICIVM qui

comitariri modestus fuit, etiam in comitatu, vietu, omni suâ vi-
rum princi- tâ. Splendidus quidem erat in tractandis Publicis,
pem. & magnificus: luxum tamen gentis nostræ, & mol-
liiem vehemenrer reprehendebat. Sic reuera no-
ster Episcopus modestiam habuit; sed neq; à graui-
tate abiuit. Illâ enim saluâ hanc, & authoritatem
insertam habuit, in vultu, in verbis, in factis; simul q;
comitatem, & humanitatem: illas venerabiles; istas
amabiles, adeò, ut nemo sit, aut fuerit, in quem Sar-
matia nostra, duplice isto affectu magis ferretur, *Ve-*
nemationis pariter, & *Amoris*. In querimoniis audi-
endis, omnibus etiam infimæ conditionis homini-
bus, ad se aditum patere voluit: neq; eos abigi, aut
remoueri passus est: sed ita abire; ut multi ab eo di-
gressi, rem ipsam quasi manibus compressam, tene-
re viderentur. Quid aliæ virtutes quas hîc velut
stellas spargo, & defigo (sit fas ita loqui) in Supremi
Capitis huius cœlo? Simile. In omni pudicitia in-
ternâ & externâ clarus: nihil fecit molliter, aut di-
xit: nullum verbum obscurum, nec in cubiculo
quidem penitiori, ex ore eius auditum: diligenter
cauebat, ne se induendo, aut exuendo, quâ minùs
parte deceret, nudaret. Perplacet sanè illud ab ore
veritatis viri Sancti: *Pudicitia est virtus, que comi-*
lib. i. de tem habet fortitudinem. verum enim fuit in nostro
Civit. Dei. **ANTISTITE**, quia par vtriq; fortunæ fuit. Flauit,
ac re-